
Politechnika Warszawska 

Uczelniana Komisja Wyborcza 2012-2016 
________________________________________________ 

 
Uchwała nr 27 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 
z dnia 14 września 2012 r. 

 

w sprawie wystąpienia do Senatu PW z wnioskiem o uzupełnienie terminarza 

wyborów w Politechnice Warszawskiej na kadencję 2012-2016 

 
 
 
Na podstawie § 70 Statutu PW oraz pkt. 23 załącznika nr 10 do Statutu PW, uchwala 
się co następuje: 
 

§ 1  
 

Uczelniana Komisja Wyborcza Politechniki Warszawskiej na kadencję 2012-2016 zwraca 
się do Senatu PW o uzupełnienie terminarza wyborów na kadencję 2012-2016 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 394/XLVII/2012 Senatu PW z dnia 25 stycznia 
2012 r. w sprawie wyboru przedstawicieli do organów kolegialnych i kolegiów elektorów 
oraz wyboru organów jednoosobowych Politechniki Warszawskiej i ich zastępców na 
kadencję 2012-2016 poprzez wprowadzenie punktów 36 i 37 w brzmieniu: 
„ 

36. Przedstawienie na zebraniu otwartym kandydata na 
funkcję prodziekana ds studenckich Wydziału 
Administracji i Nauk Społecznych 

22.10.2012 

37. Wybory prodziekana ds studenckich Wydziału 
Administracji i Nauk Społecznych na zebraniu elektorów 

29.10.2012 

„ 
§ 2  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Sekretarz Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Mgr Agnieszka Celej 

Przewodniczący Uczelnianej Komisji 

Wyborczej 

 

Prof. dr hab. inż. Maciej Jarosz 

 


